
 

 Clasificación  : CX CHALLENGE CONSELL ALEV INF                                      

 

 Lugar de celebración : CONSELL              

 Fecha                : 03/10/20 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  8      Kms - Promed     :  26.99  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     119 BARCELO,JAUME        INF-1  ES PEDAL C.C.              00:17:47           

   2      79 PUEYO,VALENTIN       ALE-1  INDEPENDIENTE              00:18:00       13 seg. 

   3     131 MULET,MARTI          INF-1  INCA CLUB CICLISTA         00:19:35     1:48 min. 

   4     117 DOLS,LLUC            INF-1  ANTONI GELABERT PENYA CIC  00:19:35     1:48 min. 

   5      26 ADROVER,MIQUEL       INF-1  INDEPENDIENTE              00:19:53     2:06 min. 

   6     182 DONIS,ALEJANDRO      INF-1  BIMONT GRUPO DEPORTIVO     00:20:54     3:07 min. 

   7       6 RODRIGUEZ,MARIA      FIN-1  BIMONT GRUPO DEPORTIVO     00:20:59     3:12 min. 

   8     112 REINA,IRENE          FIN-1  PLA DE MALLORCA CLUB CICL  00:21:12     3:25 min. 

   9       9 DIAZ,SERGIO          ALE-1  INDEPENDIENTE              00:26:04    1 Vts  

  10       5 FERREYRA,LUCIANO     ALE-1  BIMONT GRUPO DEPORTIVO     00:26:24    1 Vts  

  11  Fc   8 LOZANO,FRANCISCO     ALE-1  BIMONT GRUPO DEPORTIVO     00:26:47    1 Vts  

  12  Fc  24 ROS,NICOLAS          ALE-1  INDEPENDIENTE              00:26:47    1 Vts  

  13  Fc   1 BUZDEA,ALEJANDRO     ALE-1  INCA CLUB CICLISTA         00:27:52    1 Vts  

  14  Fc  34 CAMPOMAR,TOMEU       ALE-1  MANCOR DE LA VALL CLUB CI  00:29:07    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 14 

 

 Clasificación de : ALEVINES HOMBRES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      79 PUEYO,VALENTIN       ALE-1  INDEPENDIENTE             00:18:00          seg. 

   2       9 DIAZ,SERGIO          ALE-1  INDEPENDIENTE             00:26:04    1 Vts  

   3       5 FERREYRA,LUCIANO     ALE-1  BIMONT GRUPO DEPORTIVO    00:26:24    1 Vts  

   4  Fc   8 LOZANO,FRANCISCO     ALE-1  BIMONT GRUPO DEPORTIVO    00:26:47    1 Vts  

   5  Fc  24 ROS,NICOLAS          ALE-1  INDEPENDIENTE             00:26:47    1 Vts  

   6  Fc   1 BUZDEA,ALEJANDRO     ALE-1  INCA CLUB CICLISTA        00:27:52    1 Vts  

   7  Fc  34 CAMPOMAR,TOMEU       ALE-1  MANCOR DE LA VALL CLUB CI 00:29:07    1 Vts  

 

 Clasificación de : INFANTILES HOMBRES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     119 BARCELO,JAUME        INF-1  ES PEDAL C.C.             00:17:47           

   2     131 MULET,MARTI          INF-1  INCA CLUB CICLISTA        00:19:35     1:48 min. 

   3     117 DOLS,LLUC            INF-1  ANTONI GELABERT PENYA CIC 00:19:35     1:48 min. 

   4      26 ADROVER,MIQUEL       INF-1  INDEPENDIENTE             00:19:53     2:06 min. 

   5     182 DONIS,ALEJANDRO      INF-1  BIMONT GRUPO DEPORTIVO    00:20:54     3:07 min. 

 

 Clasificación de : INFANTILS FEMINAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       6 RODRIGUEZ,MARIA      FIN-1  BIMONT GRUPO DEPORTIVO    00:20:59          min. 

   2     112 REINA,IRENE          FIN-1  PLA DE MALLORCA CLUB CICL 00:21:12       13 seg. 

 


